

2025 年上饶市余干县境内 G353 宁福线瑞洪特大桥加固改造工程

中标候选人公示附件

经评标委员会评审，由招标人领导小组审定，现将招标的中标候选人公示如下：



排名	投标单位	投标报价 (元)	项目经理		项目总工		工程质 量要求	安全目 标	工期	项目业绩
第一中 标候选 人	陕 西 中 诚 生 态 建 设 有 限 公 司	5423630.00	姓名	杨静	姓名	薛姣	合格	不发 生安 全事 故	6个月	达萨至马江二级公 路改建工程
			专业	公路工程	专业	公路工程				
			证书编号	陕 261151666095	证书编 号	1323928				
			B 证	陕交安 B（18）G02262						
第二中 标候选 人	湖 南 路 港 建 设 有 限 公 司	5419079.00	姓名	谭伟	姓名	雷慧	合格	不发 生安 全事 故	6个月	S507 沅江市茶盘 洲镇至黄茅洲大桥 南公路工程 B 标段
			专业	公路工程	专业	公路与桥 梁				
			证书编号	湘 1432016201770855	证书编 号	00033792				
			B 证	湘交安 B（17）G00242						
第三中 标候选 人	青 岛 交 科 建 设 集 团 有 限 公 司	5426919.00	姓名	谭红珠	姓名	刘加义	合格	不发 生安 全事 故	6个月	霍什拉甫叶尔羌河 大桥项目
			专业	公路工程	专业	公 路 与 桥 梁工程				
			证书编号	鲁 23720132023103718	证书编 号	鲁 200230733 300741				
			B 证	鲁交安 B(22)G01283						

经评标委员会（小组）评审不通过商务技术文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	河南省明大工程建设有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
2	福建泰路交通工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
3	陕西国坤建设工程有限公司	提供的交易系统交通用户库采集的已完工程业绩，交工时间未满足要求。
4	河南三众路桥建设有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
5	郑州久鼎路桥工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
6	四川永晖建筑工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
7	江西省赣西交通工程建设有限公司	投标函中安全目标和工期目标未响应。
8	赤峰鑫兴安路桥有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
9	江西交科交通工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
10	河南今通路桥工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。
11	河南汉通公路工程有限公司	资格评审未通过，未提供交易系统交通用户库采集的已完工程业绩。

经评标委员会（小组）评审不通过报价文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	江西省四通路桥建设集团有限公司	已标价工程量清单中，合同价汇总表格式进行了修改
2	山西路众道桥有限公司	已标价工程量清单中，合同价汇总表格式进行了修改

如有异议，应当在公示截止时间（2025 年 04 月 21 日 17 时）前书面提出。投诉单位电话：余干县交通运输局招投标办公室：0793-3398300

招标人：上饶市余干公路事业发展中心

招标代理机构：福建闽浙工程管理有限公司

2025 年 04 月 16 日

